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Sairaanhoitopiirin henkilöstölle kestävän kehityksen osaamista 
 

Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri kannustaa henkilöstöään ympäristövastuullisuuden 
edistämiseen työpaikalla ja tarjoaa työntekijöilleen uuden Kestävää kehitystä terveydenhuollossa -
koulutuspaketin. 
 
– Pyrkimyksemme kestävään kehitykseen halkaisee kaiken toimintamme. Se ulottuu arjen potilastyöstä 
laajempiin työmme toimintaohjeisiin ja sairaaloihimme tehtäviin hankintoihin sekä sairaanhoitopiirin 
hallituksen ja valtuuston päätöksiin asti, sairaanhoitopiirin kestävän kehityksen johtaja Leena Setälä 
kuvailee. 
 
Koko henkilöstölle tarjottava, juuri avautunut kestävän kehityksen oppimismateriaali on ensimmäinen 
puhtaasti terveydenhuollon työntekijöille suunnattu, suomenkielinen kestävän kehityksen koulutus. 
 
Verkossa suoritettava koulutuspaketti antaa kattavan kokonaiskuvan kestävästä kehityksestä 
terveydenhuollon alalla. Verkko-opinnot avaavat kestävän kehityksen käsitteistöä ja selventävät 
terveydenhuollossa tehtävien valintojen suurta vaikutusta ympäristöön esimerkkien ja tehtävien avulla. 
Koulutuksen lopussa kukin suorittaja voi tarkastella ja arvioida omia valintojaan. 
 
Koulutusmateriaali on Sairaanhoitopiirin Kestävän kehityksen työryhmän suunnittelema ja toteutuksesta on 
vastannut Mediamaisteri oy. Koulutusmateriaaliin on keskeisesti vaikuttanut myös Suomen 
Sairaalatekniikan yhdistyksen ympäristöjaosto ja lisäksi palautetta kehitystyöhön saatiin Turun 
ammattikorkeakoulun asiantuntijoilta. 
 
Verkkokoulutusta odotetaan myös muissa sairaanhoitopiireissä.  
– On upeaa, että puolen vuoden uurastuksen jälkeen voimme tarjota verkko-oppimateriaalia oman 
sairaanhoitopiirimme henkilöstölle ja jatkossa varmaan myös muille sairaanhoitopiireille ja 
terveydenhuollon ammattilaisia kouluttaville oppilaitoksille. Ehkä alueemme kuntien sote-henkilöstökin 
olisi siitä kiinnostunut, Leena Setälä arvelee. 
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